
UCHWAŁA NR 529/10
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO

Z DNIA 31 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia osoby do składania oświadczeń woli w związku z 
realizacją zadań: 

1. Wykonanie inwentaryzacji stanu lasów dla lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa na terenie powiatu pabianickiego oraz pozyskanie dotacji 

na ten cel z WFOŚiGW w Łodzi 
2. Realizacja zadania w związku z przyznaną dotacja z terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych na zakup sprzętu informatycznego.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 i 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592; zm.: Dz. U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984  Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2007 r. Nr 173,  poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 2009 r. Nr 92 poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§  1 Upoważnia  się  Panią  Izabelę  Rzempowską  Naczelnika  Wydziału  Ochrony  Środowiska, 
Rolnictwa i  Leśnictwa,  Starostwa  Powiatowego w Pabianicach do podpisywania  dokumentów 
i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pabianickiego, w związku z realizacją zadań: 

1) Wykonanie  inwentaryzacji  stanu  lasów dla  lasów nie  stanowiących  własności  Skarbu 
Państwa na terenie powiatu pabianickiego oraz pozyskanie dotacji na ten cel z WFOŚiGW 

2) Realizacja  zadania  w  związku  z  przyznaną  dotacja  z  terenowego  Funduszu  Ochrony 
Gruntów Rolnych na zakup sprzętu informatycznego. 

§  2  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach.

Zarząd Powiatu Pabianickiego

/-/ Krzysztof Habura - starosta

/-/ Irena Grenda - wicestarosta

/-/ Tadeusz Rosiak – członek Zarządu


